様式第1号（別紙2）
就労証明書

令和　　年　　月　　日
甲斐市長　様

  証明者

事業所　所在地

名称

電話番号

職氏名　  　　　　　　　　　　㊞
　甲斐市放課後児童健全育成事業を利用するにあたり、下記のとおり現在就労中であることを証明します。

記

	①就労者の住所・氏名
	(住所)甲斐市

	(氏名)

	②業務の種類及び内容

	③就労形態
	正社(職)員 ・ 臨時社(職)員 ・ パート・
その他(　　　    　　　)

	④就労開始日
	　　年　　　月　　　日　から

	⑤
	月平均就労日数
１日の就労時間
	　　　　　　　　　　日

	　時　  　分　　～　　　　時　  　分

	⑥休みの日

	⑦
	勤務先・所在地・電話番号

	⑧通勤時間
	　　　　　　時間　　　　　　分　（片道）

※事業所の責任者または担当者の方による記入（証明）をお願いします。
様式第1号（別紙2）

就労証明書

令和○○年○○月○○日

　　甲斐市長　様

証明者
事業所　所在地　　○○市△△××－□

名称　　（株）〇〇〇〇

電話番号　　055-△△△-□□□□
　　　　職氏名　　取締役　山梨太郎　㊞

　甲斐市放課後児童健全育成事業を利用するにあたり、下記のとおり現在就労中であることを証明します。

記

	①就労者の住所・氏名
	(住所)　甲斐市篠原２６１０

	(氏名)　甲斐　太郎

	②業務の種類及び内容
	営　業

	③就労形態
	正社(職)員 ・ 臨時社(職)員 ・ パート・
その他(　　　　　　    )

	④就労開始日
	平成 １２ 年 ４ 月 １ 日　から

	⑤
	月平均就労日数

１日の就労時間
	　　　　　　　　２０　日

	９ 時 ００ 分　　～　１８ 時 ００ 分

	⑥休みの日
	　毎週日曜日・日曜日以外の週１日

	⑦
	勤務先・所在地・電話番号
	(株)〇〇〇〇敷島営業所　甲斐市島上条１２４８

055-△△△-□□□□

	⑧通勤時間
	　　　　　　時間　　　25　分　（片道）

※事業所の責任者または担当者の方による記入（証明）をお願いします。
（　記　入　例　）